unico mandato, avente imponibile pari a euro 21.000,00 (ventunomila/00) da

pagare al beneficiario ABS Elettronica di Sciuto Clemente, partita I.V.A.

03766350874, mediante accredito sul conto corrente intrattenuto presso Poste

Italiane, codice IBAN IT41Q0760116900000052025913 e I.V.A. pari a euro

4.620,00 (euro quattromilaseicentoventi/00), in quanto ritenuta dello stesso

mandato.

Articolo 3 Il presente decreto sarà trasmesso tramite piattaforma SCORE alla

Ragioneria centrale dei beni culturali, dell’identità siciliana, del turismo,

dello sport e dello spettacolo per la registrazione ai sensi dell'articolo 9 della